АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022                                                                                                                         № 126
с. Залесово

	О внесении изменений в Постановление
администрации Залесовского района
от 11.11.2020 № 565 «Об утверждении
 муниципальной  программы Залесовского района «Развитие культуры и туризма Залесовского района» на 2021-2024 гг.»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Залесовского муниципального округа  Алтайского края от 04.02.2022  №5 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании Залесовский муниципальный округ Алтайского края»,  Постановлением Администрации Залесовского муниципального округа от  08.02.2022 № 40 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ муниципального образования Залесовский муниципальный округ  Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление администрации  Залесовского района от 11.11.2020 № 565 «Об утверждении муниципальной программы Залесовского района «Развитие культуры и туризма Залесовского района» на 2021-2024 гг.» следующие изменения: приложение читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте  администрации  Залесовского муниципального округа  https://zalesovo22.ru и в разделе «Экономика - Стратегическое планирование»  и федеральной информационной системе стратегического планирования в сети «Интернет» «ГАС-Управление».
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа, начальника управления  по социальной политике Залесовского муниципального округа М.Л. Аверьянову.

[bookmark: _GoBack]Глава Залесовского муниципального округа                                 А.В. Пластеев